Устройство плавного пуска SM6-soft
(мини-цифровой дисплей)
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

OV.TEM| ## 5 & Overtemperature s 一 一 一 軟 敬 動 翥 彥 一 一 一
SM6-Soft 埒 濬 型 馬 達 軟 敦 動 器 車曳(扈交重〝ˊ告晷
Motor soft starter
ek 外 观 尺 寸 国 @ R
Outputcurrert 丶暹2(]
g# MS
遐 你 經 深 — T
言 Naggg 酸 《 國
|
电 机 ( 马 近 ) 领 定 电 流 . 查 看 电 机 铭 牌 0 , “
计 算 公 式 : 380V (KW/0.5265)=A | 」
220V (KW/0.3048)=A
货 索 引 表 Model specification
播 購 | 咤 大 额 定 | wwemoew |
zov | 350ˇ | asov _
SM6-010A 10A 2.2KW 3.5KW 5.5KW |160%90*145 F1 30w
SM6-014A 14A 3KW 5.5KW 7.5KW 160”90”145 F1 36W
SM6-017A 17A 4KW 7.5KW 11KW 160*90“145 F1 39W
SM6-025A 25A 5.5KW 11KW 15KW 160*90“145 F1 40W
SM6-032A 32A 7.5KW 15KW 18.5KW 160“90“145 F1 44WV
LEVELL 隐 尿 1 用 户 尿 功 能 参 数 一 览 表 。 挂 9y 3 科 遼 入 LEVELB 阪 眉 2 详 宏 尿
9 叨 舍二萱墓宜素骂袁盂辜董曾"电不可M [ zuszaae | 0 水 [ov WW& ﹩ g K ®@ioo-150 [ 主 回 |
m ‥裊﹏誡 一 一 BAMASLEVEL 1 8DpygMX e | ERECABHAR
[ 昇 57 WMOK 明 X ®moo-s00 [ 东 口 |